
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Sexta-feira •  06 de setembro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 373

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  D E  F Á T I M A  P E P Ê  C E R Q U E I R A

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2023) .............................................................. 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023) ................................................................ 3



Sexta-feira
06 de setembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 373

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2023)

 
Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro 

Salinas da Margarida - Estado da Bahia 

CEP. 44.450-000 

email-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630 

 

 
 
 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO  DO CONTRATO Nº 034/2023 

Processo Administrativo nº 039/2023 

Dispensa de Licitação nº. 026/2023 

Contrato Nº 034/2023 

Contratada: OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI 

CNPJ: 08.546.928/0001-88 

Objeto: locação de software para hospedagem do Diário Oficial do Legislativo com integração 
com o Portal Nacional de Compras Públicas - PNPC, para efetuar as publicações determinadas 
pela nova lei de licitações públicas - lei 14.133/21 para atender a Câmara Municipal de Salinas 
da Margarida 

Modalidade: Dispensa 

Fundamento Legal: Artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01 - Projeto/Atividade: 2002 - Elemento de Despesa: 
3.3.90.39 - Fonte: 1500000 

Regime de Execuçao: Empreitada por preço global 

Valor Mensal: R$ 2.000,00 

Valor Total: R$ 8.000,00 

 Data de Assinatura: 27 de agosto de   2024 

 Vigencia : 31/12/2024 

Pelo Contratante: MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA - Presidente da Câmara 

 



Sexta-feira
06 de setembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 373

- 3 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023)

 
Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro 

Salinas da Margarida - Estado da Bahia 

CEP. 44.450-000 

email-camarasalinas@G-mail.com  - Tel. (75) 3659-1630 

 

 
 
 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO  DO CONTRATO Nº 022/2023 

Processo Administrativo nº 022/2023 

Inexigibilidade  nº. 005/2023 

Contrato Nº 022/2023 

Contratada: MERITO & BPM SERVICES LTDA 

CNPJ: 08.015.028/0001-04 

Objeto: Contratação de consultoria, assessoria técnica para fins de assessorar o ente no SIAFIC-
Sistema Único e Integrado De Execução Orçamentaria, Administração Financeira e Controle, 
para cumprir as disposições do Decreto Federal nº 10.540/2020 

Fundamento Legal: Art 106 e 107 da Lei 14.133/2021 

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01 - Projeto/Atividade: 2002 - Elemento de Despesa: 
3.3.90.35 - Fonte: 1500000 

Regime de Execuçao: Empreitada por preço global 

Valor Mensal: R$ 3.480,00 

Valor Total: R$ 13.820,00 

 Data de Assinatura: 06 de setembro de   2024 

 Vigencia : 31/12/2024 

Pelo Contratante: MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA - Presidente da Câmara 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2023)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023)



		2024-09-06T04:01:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




